
SÅLD

REF. IBZ47862

1 150 000 € Herrgård - Såld
Herrgård med 3 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07817

3
Sovrum  

3
Badrum  

123m²
Planlösning  

762m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Hus med 3 sovrum nära Ibiza stad, Salinas Beach och
flygplatsen. Enplanslayout, utsikt, parkering för 2-3 bilar.
Gäststudio, terrasser, utrustad med cistern, septiktank
och bekvämligheter. Perfekt för en bekväm Ibicencan-
livsstil

Inbäddat nära Ibiza stad och flygplatsen, erbjuder denna förtjusande bostad med tre
sovrum i ett lugnt område nära Salinas Beach en lugn tillflyktsort och en fantastisk
havsutsikt från en av dess terrasser.

Beläget på en tomt på över 750m2, är huset på 123m2 omgivet av frodiga gröna tallar,
vilket garanterar absolut lugn. I ett mycket eftertraktat område av öns invånare
erbjuder denna fastighet en fridfull oas.

En helt inhägnad tomt har dubbla ingångar - en för huvudbostaden och en annan för
gästlägenheten - med parkeringsplats för 2-3 bilar.

Enplanshuset är perfekt för familjer som vill njuta av den autentiska Ibiza-livsstilen.
När du kommer in från terrassen som vetter mot väster, kliver du in i ett mysigt
vardagsrum som är sömlöst anslutet till matsalen och köket - allt inom ett varmt och
inbjudande utrymme prydd med en pelletskamin, sabina träbjälkar och gott om
naturligt ljus.

Från köket kan du komma åt den stora bakre terrassen med ett stort träbord och en
täckt yta, vilket gör den idealisk för sommarmåltider. Sovrummet nås via en hall där
du hittar en gästtoalett. Här finns två sovrum, varav ett ger tillgång till terrassen och
ett generöst stort gemensamt badrum.

Gästområdet består av ett rymligt rum som omfattar vardagsrum, kök och matplats,
tillsammans med ett badrum. Dubbelrummet är separerat. Det är värt att notera att
dessa utrymmen kan kombineras om önskan är att ha allt inom ett enda enhetligt
hus.

Fastigheten har solbelysta och skuggiga terrasser, en förhöjd terrass på baksidan
med fin utsikt över havet och gröna

Utrustad med en vattencistern, septiktank och elnät, har fastigheten en pelletskamin
och luftkonditionering i flera rum.

lucasfox.se/go/ibz47862

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats
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I det unika naturreservatet Las Salinas, känt för sin strand och landskap, vetter detta
residens sydväst, och erbjuder fängslande utsikt över Salinas naturpark och avlägsna
havsutsikter från takterrassen.

Perfekt för dem som söker ett bekvämt Ibicencan-hem nära en av öns berömda
stränder, Ibiza stad och flygplatsen, den här möjligheten är verkligen värd att seriöst
överväga.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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